I

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

íZanTKnrfTP nn ppi?'C'T?T’Tn

PB, 16 de Abril de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00007/2024

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

K t, i u Li V Hj ;

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00007/2024, que objetiva: AQÜISIÇAO DE FARDAMENTO
PARA ATENDER OS ALUNOS MATRICULADOS REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS;

na Lei
ESCOLAR

com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados
Federal n° 14.133, de 1° de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de:

- ■í,ui'jc,iub bunçaiiVtiO umkiaau.

24.103.251/0001-60

Valor: R$ 31.450,00

Publique-se e cumpra-se.

n
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
ííaPTMWTW nn PREFEIT*^

PB, 16 de Abril de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00007/2024 - 01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais.

K £/ b u 1. V t,:

DV00007/2024, que objetiva:ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n°
AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO ESCOLAR PARA ATENDER OS ALUNOS MATRICULADOS REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- ZENEIDE GONÇALVES CARTAXO.
24.105.251/üGOx-óG

Valor: R$ 31.450,00

Publique-se e cumpra-se.

Prefeito